
拉萨市光伏发电项目竞争性配置更正公告

（招标编号：XZZB-HNSXZ-20230414）

       
一、内容：

   致：各潜在申报企业

由于部分申报企业对拉萨市光伏发电项目竞争性配置文件（以下简称竟配文件

）有关内容提出询问，现对竟配文件进行更正，请各潜在申报企业严格按照更

正后的竟配文件进行项目申报。

资料文件递交的截止时间（开启时间，下同）由“2023年5月6日10时00分”更

正为“2023年5月22日10时00分”。

由此带来的不便敬请谅解！

 

招标人：拉萨市发展和改革委员会

竞配代理机构：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

          2023年5月5日

延期开标：2023-05-22 10:00:00

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为拉萨市发展和改革委员会。                    

三、联系方式

   招 标 人：拉萨市发展和改革委员会                         

   地    址：拉萨市江苏路30号                                                 

   联 系 人：尼玛顿珠                             

   电    话：15889087957                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

Administrator
3-1



   地    址： 西藏拉萨市城关区宝萨翠湖庄园12-2

   联 系 人： 荣女士

   电    话： 18089911507

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
公章

Administrator
公章

Administrator
签名

Administrator
3-2



更正公告

致：各潜在申报企业

由于部分申报企业对拉萨市光伏发电项目竞争性配置

文件（以下简称竟配文件）有关内容提出询问，现对竟配

文件进行更正，请各潜在申报企业严格按照更正后的竟配

文件进行项目申报。

资料文件递交的截止时间（开启时间，下同）由“202

3年5月6日10时00分”更正为“2023年5月22日10时00分”

。

由此带来的不便敬请谅解！

 

招标人：拉萨市发展和改革委员会

竞配代理机构：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公

司

          2023年5月5日

Administrator
3-3


